Aynı Ģekilde on beĢ yaĢından küçük olup, serseri olan çocukların cezalandırılması

ile ilgili birçok görüĢler ortaya atılmıĢtır. Bu tür kiĢilerin bir yandan ıslah etmek amacıyla okullarda eğitilmesi

düĢünülürken, diğer yandan ağır bir ceza ile cezalandırılması tartıĢılmıĢtır. MMZC, C 1, 64. Ġn’ikâd, 19 Nisan 1325 (2

Mayıs 1909) Oturumu, s. 151.
63 Kanunla, Seyyar taburlara veya subaylarına büyük yetki verilmiĢtir. Subaylar, Ģüphe ettikleri yerleri her zaman ve

izin almadan arayabileceklerdi. Hatta mahalli kuvvetlerden yardım alabilecekleri gibi halktan gönüllü de

alabileceklerdi. Bu taburların baĢarılı subay ve askerleri ödüllendirilecekti.